
    

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO IR PASAULIO LIETUVIŲ 

BENDRUOMENĖS KOMISIJA 

 

 

REZOLIUCIJA 

DĖL PASIRENGIMO REFERENDUMUI DĖL GIMIMU ĮGYTOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PILIETYBĖS IŠSAUGOJIMO 

 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. 4 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisija, 

atsižvelgdama į tai, kad, susidarius sudėtingai geopolitinei situacijai ir Lietuvos Respublikos 

teritorijoje įvedus nepaprastąją padėtį, Lietuvos Respublikos Seimas vėluoja priimti Lietuvos 

Respublikos rinkimų kodeksą ir Lietuvos Respublikos referendumo konstitucinį įstatymą; 

atkreipdama dėmesį į tai, kad lieka vis mažiau laiko pasiruošti 2024 metais numatytam 

referendumui dėl gimimu įgytos Lietuvos Respublikos pilietybės išsaugojimo, 

siūlo Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkui ir Lietuvos Respublikos Seimo valdybai 

sudaryti darbo grupę referendumo dėl gimimu įgytos Lietuvos Respublikos pilietybės išsaugojimo 

formuluotei ir pasiruošimo šiam referendumui veiksmų planui parengti. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė        Komisijos pirmininkas 

        

Dalia Asanavičiūtė         Jonas Bružas 

 


